[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.02.2016  № 166                                                                      с. Ребриха

	Об итогах  проведения в  Ребрихинском   районе

первого этапа конкурса на получение денежных поощрений лучшими муниципальными учреждениями культуры, находящимися на территории сельских поселений, и их работниками в 2016 году.

     На основании приказов управления Алтайского края по культуре и архивному делу от 16.07.2013 № 392 «Об утверждении правил проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими муниципальными учреждениями культуры, находящимися на территориях сельских поселений Алтайского края, и их работниками и механизма выплаты денежных поощрений победителям» и от 27.01.2014 № 20 «О внесении изменений в приказ управления Алтайского края по культуре и архивному делу от 16.07.2013 № 392»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями первого этапа конкурса на получение денежных поощрений лучшими муниципальными учреждениями культуры, находящимися на территории сельских поселений, и их работниками в 2016 году в Ребрихинском районе:

          а) в номинации «Лучшее учреждение культуры»:
  – по направлению «Музейное дело» –

муниципальное казенное учреждение культуры «Ребрихинский районный краеведческий  музей»;

 – по направлению «Детские школы искусств, музыкальные и художественные школы» –

муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Ребрихинская детская школа искусств»;
         б)  в номинации «Лучший работник учреждений культуры»:
 – по направлению «Библиотечное дело» Мотовилову Веру Павловну, заведующую филиалом муниципального казенного учреждения культуры «Ребрихинская районная центральная библиотека» «Пановская сельская библиотека»;
– по направлению «Детские школы искусств, музыкальные и художественные школы» Струкову Ольгу Александровну, преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Ребрихинская детская школа искусств».

        2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Л.В.Шлаузер.

	Глава Администрации района
	А.А. Прахт

	Согласовано:

	Заместитель главы Администрации

района по социальным вопросам
	Л.В. Шлаузер

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Сергей Карпович Чикильдик

21591